
DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente 
Cranendonck d.d. 20 september 2022
Zaaknummer: 2022-283587

Gelet op artikel: artikel 191 van de Gemeentewet

B E S L U I T 

1. De programmabegroting 2023 en het meerjarenperspectief 2024-2026 vast te stellen.
2. De volgende kredieten te voteren:
     a. Uitvoeringsprogramma wegen 2023  € 2.240.000
     b. GRP 2023  €    700.000
     c. Uitvoeringsprogramma Verkeer en Vervoer 2023  €    560.000
3. De structuurvisie uitvoeringsparagraaf 2023 vast te stellen.
4. Een tijdelijke reserve personeel van € 600.000 in te stellen ten laste van de algemene 
reserve
5. De volgende verordeningen vast te stellen:
     a. Verordening op de heffing en invordering van onroerende zaakbelastingen 2023;
     b. Verordening op de heffing en invordering van toeristenbelasting 2023;
     c. Verordening op de heffing en invordering van de riool- en waterzorgheffing 2023;
     e. Verordening op de heffing en de invordering van rechten en precariobelastingen 2023    
           en de daarbij behorende tarieventabel 2023;
     f. Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten 2023 en
          bijbehorende tarieventabel 2023;
     g. Verordening op de heffing en invordering van rechten voor het innemen van 
           standplaatsen 2023;
     h. Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting Budel-Centrum 2023;
     i. Verordening op de heffing en invordering van marktgelden 2023.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
In de openbare vergadering d.d. 1 november 2022

Met vriendelijke groet,

NAMENS DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

Mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


